
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Archipelag u wybrzeży Europy

Kraj: Malta

Długość imprezy: 8

Terminy:

O WYCIECZCE

Wycieczka na Maltę to okazja do zobaczenia miejsc znanych z takich filmów jak "Troja"

czy  "Hrabia  Monte  Christo".  Niezapomniane  chwile  w  trakcie  wycieczki  na  Maltę

zapewnią Państwu imponujący zespół miejski La Valetta, ogrody Barakka z widokami

na niesamowity port, czy jaskinia Blue Grotto obmywana przez kobaltowe wody zatoki

zatoki Wied iż-Żurrieq. 

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - VALETTA - BUGIBBA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie bezpośredni przelot na Maltę. Przylot na

lotnisko w Valettcie. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do

hotelu. Zakwaterowanie i nocleg w miejscowości Bugibba.

DZIEŃ 2 BUGIBBA - VALETTA - COSPICUA - VITTORIOSA - SENGLEA - BUGIBBA

Po śniadaniu czas na poznanie stolicy Malty – Valetty. Zwiedzanie imponującego

zespołu miejskiego La Valetta , który w całości jest wpisany na listę światowego

dziedzictwa UNESCO. W programie zwiedzanie miasta, podczas którego zobaczymy 

Pałac Wielkich Mistrzów , port i ogrody Barakka z tarasami z zapierającym dech

w piersiach widokiem na port. Podczas zwiedzania zobaczą Państwo również słynną 

Katedrę św Jana , w której wnętrzu można podziwiać dzieło Caravaggia „Ścięcie św

Jana Chrzciciela”. Krótki czas wolny na zrobienie zdjęć i zakup pamiątek. Następnie

przejazd do trzech portowych miast: Cospicua, gdzie zobaczą Państwo popularny 

ufortyfikowany port , następnie spacer wąskim labiryntem przepięknych i

klimatycznych uliczek w Vittoriosa , ostatnim miastem jest Senglea , która słynie z

odparcia inwazji tureckiej, do tego miasta dotrą Państwo wieczorem gdzie będzie czas

wolny na wypoczynek i podziwianie panoramy wyspy. Powrót do hotelu. Obiadokolacja

oraz nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 BUGIBBA - MARSAXLOKK - BLUE GROTTO - BUGIBBA

Po śniadaniu przejazd na południową część wyspy, do malowniczej, starej wioski

rybackiej – Marsaxlokk , gdzie w każdą niedzielę znajduje się targowisko, na którym

można zakupić tradycyjne specjały takie jak: chleb, ryby, słodycze oraz sery. Zobaczą

Państwo maltańskich rybaków oraz słynne, kolorowe łódki luzzu . Po wizycie na

targowisku przejazd na wybrzeże do jednej z największych atrakcji Malty – jaskiń

Blue Grotto . W miejscu tym przez wieki uderzanie fal o twardą ścianę klifu, która

utworzyła ogromną grotę przypominającą łuk . Ujrzą Państwo przepiękne, błękitne i

kobaltowe odcienie wody. Powrót do hotelu wczesnym popołudniem. Obiadokolacja i

nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 BUGIBBA - MDINA - MOSTA - RABAT - BUGIBBA

Po śniadaniu przejazd do miasta Mosta , gdzie zobaczą Państwo neoklasycystyczną 

Rotundę pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny . Krótki



czas wolny na zrobienie zdjęć i indywidualne zwiedzanie kościoła. Następnie przejazd

do dawnej stolicy wyspy - Mdiny. Jest to spokojne, małe miasteczko, w którym nie ma

ruchu samochodowego. W programie spacer słynnymi, krętymi i wąskimi uliczkami

miasta, a także wizyta w katakumbach św Pawła . Kontynuowanie podróży do

miejscowości Dingli . Wizytę w miasteczku urozmaicą Państwu klify , które często

mają wysokość aż 250 m, będą mieli Państwo okazje podziwiania fantastycznych

widoków rozciągających się na Morze Śródziemne. Powrót do hotelu. Obiadokolacja

oraz nocleg w hotelu.

DZIEŃ 5 BUGIBBA - GOZO - BUGIBBA

Po śniadaniu 30-minutowy rejs na niezwykle urokliwą wyspę Gozo. Wyspa ta często

nazywana jest młodszą siostrą Malty, która zachwyca niesamowitymi, zapierającymi

dech w piesiach krajobrazami. To właśnie ta wyspa była miejscem, w którym mityczny

Odyseusz spędził 7 lat zwabiony przez nimfę Kalipso. Całodniowe zwiedzanie wyspy,

podczas którego zobaczą Państwo wpisany na listę UNESCO zespół starożytnych

świątyń Ggantija, a także Cytadelę w stolicy wyspy Ir-Rabat, z której rozpościera

się niesamowita panorama na miasteczko i całą wyspę. Powrót do hotelu.

Obiadokolacja oraz nocleg w hotelu.

DZIEŃ 6 BUGIBBA

Śniadanie w hotelu. Pobyt w kurorcie wypoczynkowym. Czas wolny na relaks i

plażowanie. Za dodatkową opłatą możliwość skorzystania z oferty wycieczek

fakultatywnych.

Proponowana wycieczka fakultatywna:

Rejs na wyspę Comino

Poranny przejazd do portu w miejscowości Sliema, a następnie rejs na wyspę Comino.

Rejs na wyspę trwa około 25 min, a łódź podpływa do naturalnych jaskiń znajdujących

się na Comino. Comino to bardzo niewielka wyspa leżąca między Maltą a Gozo. Stałych

mieszkańców jest tam zaledwie kilkoro, a całą resztę stanowią tam turyści, którzy chcą

zobaczyć jedną z największych atrakcji Malty - Blue Lagoon. Blue Lagoon to cieśnina

między Comino i Cominotto, znana z niezwykle krystalicznej wody o

charakterystycznym lazurowym kolorze. Widok jest niesamowity i zdecydowanie

zapiera dech w piersiach. Pomimo niedużej głębokości woda jest stosunkowo chłodna,

a to za sprawą zimnych prądów jakie się tworzą w tej okolicy. Dookoła laguny znajduje

się kilkanaście niewielkich plaż – większość z nich jest skalista, jednak można też

znaleźć niewielkie skrawki z piaskiem. Powrót do portu, a następnie transfer do hotelu.

DZIEŃ 7 BUGIBBA

Śniadanie w hotelu. Pobyt w kurorcie wypoczynkowym. Czas wolny na relaks i

plażowanie. Za dodatkową opłatą możliwość skorzystania z oferty wycieczek

fakultatywnych.

Proponowana wycieczka fakultatywna:

Malta National Aquarium i Popeye's Village

Przejazd do miejscowości Qawra. Cały obszar należący do Malta National Aquarium to

20 000 metrów kwadratowych. Sam budynek oceanarium ma bardzo ciekawą

konstrukcję przypominającą rozgwiazdę. Wewnątrz mieści się 41 zbiorników. W

wymienionych zbiornikach znajdują się ryby, gady, owady i płazy. Całość uatrakcyjniają

repliki zabytków znajdujących się w wodach w okolicach wyspy, np łódź podwodna. Jej

oryginał leży niedaleko Qawry i przyciąga dziesiątki nurków każdego roku. W Akwarium

znajduję się również pomnik Jezusa, którego pierwowzór został zatopiony na pamiątkę

wizyty papieża w 1990 roku w pobliżu wysp Św. Pawła. W oceanarium jest również

„baby station”, czyli miejsce, gdzie zaobserwujecie „dzieci” gatunków hodowanych w

obiekcie. Można je zobaczyć przez szkła powiększające. Następnie przejazd w kierunku

Popeye Village - oglądanie kompleksu z zewnątrz i czas na zrobienie zdjęć. Malownicza



wioska została wybudowana w 1980 roku jako scenografia do filmu Roberta Altmana.

Po zakończeniu zdjęć, prywatny przedsiębiorca wykupił teren i udostępnił turystom do

zwiedzania. Obecnie mieści się tu tematyczny park rozrywki. Popeye's Village jest

jedną z najbardziej charakterystycznych atrakcji – jaskrawe, wielobarwne i

poprzekrzywiane domki mocno kontrastują z tradycyjną maltańską zabudową

spotykaną w innych częściach wyspy. Powrót do hotelu.

DZIEŃ 8 BUGIBBA - VALETTA - WARSZAWA

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Valettcie. Przelot do

Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Valetta - Warszawa z przesiadką w

jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi,

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu oraz z bagażem

rejestrowanym.

- Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.

- Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.

- Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 7 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym zawierającego

część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty

klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków - 3 EUR /dzień.

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem

zwiedzania. 

Wycieczka do Popeye Village oraz do Malta National Aquarium

Rejs na wyspę Comino

• 

• 

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie

